
 1

                                                                                                   

                                                     Uchwała  Nr XXXI/240 /13 

                                                     Rady Gminy Orchowo   

                                                     z dnia  27 marca 2013 

                                                                                                                                                                                                                                                                                                                       

 

w sprawie     wprowadzenia  zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej 

                      Gminy Orchowo na lata 2013 – 2028 

 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt.15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym ( Dz. 
U. z 2001r. Nr 142 poz. 1591 ze zmianami ) oraz art. 226, 227, 228, 230 ust.6 ustawy  z dnia 
27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych ( Dz. U. Nr 157 poz. 1240 ze zmianami) 
rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 10 stycznia 2013 r w sprawie  wieloletniej prognozy 
finansowej jednostki samorządu terytorialnego ( Dz. U. z  2013r. poz.86) 

Rada Gminy Orchowo  uchwala   co następuje: 

§ 1 W uchwale Nr XXVII/217/12 Rady Gminy z dnia 28 grudnia  2012 r w sprawie 
uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Orchowo na lata 2013-2028, 
zmienionej Uchwałą Nr XXVIII/225/13 Rady Gminy Orchowo z dnia 30 stycznia 2013 w 
sprawie wprowadzenia zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej  Gminy Orchowo  na lata 
2013-2028, zmienionej Uchwałą Nr XXIX/227/13 Rady Gminy Orchowo z dnia 14 lutego 
2013 w sprawie wprowadzenia zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej  Gminy Orchowo  
na lata 2013-2028  ; wprowadza się zmiany: 
 

1. Dostosowuje się treść Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Orchowo na lata 
2013-2028 do wymogów określonych w art. 226 i 227 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009r. o finansach publicznych w ten sposób, że 

-    Załącznik Nr 1 do uchwały Wieloletnia Prognoza Finansowa Gminy Orchowo na lata  
      2013-2028 otrzymuje treść załącznika Nr 1  do niniejszej  uchwały 
-    Uchyla się załącznik Nr 2 do uchwały Wieloletnia Prognoza Finansowa Gminy 
      Orchowo na lata 2013-2028 „ Objaśnienia przyjętych wartości do Wieloletniej  
      Prognozy Finansowej na lata 2013-2028 „ 
-     Załącznik Nr 3 do uchwały „ Wieloletnie przedsięwzięcia Finansowe” otrzymuje treść  
      załącznika Nr 2 do niniejszej uchwały 
 

 
 
§2. Pozostałe postanowienia uchwały pozostają bez zmian. 

§3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Orchowo  

§4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia 

 



 2

 

                                              Uzasadnienie  

 

Do uchwały Rady Gminy Nr XXXI/240/13 Rady Gminy Orchowo  z dnia 27 marca 2013 r.    

 

 

Rozporządzeniem Ministra Finansów z dnia 10 stycznia 2013r. określony został wzór 
wieloletniej prognozy finansowej. 
W związku z tym, w terminie do dnia 31 marca br. zachodzi konieczność spełnienia 
określonych wymagań formalnych w WPF i wykazie przedsięwzięć.. 
 
Równocześnie w zakresie merytorycznym informuje się , iż : 
a) w Wieloletniej Prognozie Finansowej na lata 2013-2023 wprowadzono nowe  
    następujące zmiany : 
    - w kolumnie pn. " Prognoza 2013 " wprowadzono dane dotyczące aktualnego  
      planu budżetu na 2013 uwzględniając zmiany zawarte w Zarządzeniu Nr 9/13 Wójta 
    Gminy Orchowo z dnia 25 lutego 2013 r.  oraz uchwale budżetowej   nr XXXI/240/13 z 
dnia 27 marca 2013 r.  
    Tj.: 

      - zwiększenie dochodów ogółem o kwotę  310 070 zł 
      - zwiększenie dochodów bieżących o kwotę  248 022 zł 
      - zwiększenie dochodów majątkowych o kwotę  62 048 zł 
      - zwiększenie wydatków ogółem o kwotę        372 797 zł 
      - zwiększenie wydatków bieżących o kwotę    347 797 zł 
      - zwiększenie wydatków majątkowych o kwotę 25 000 zł 
      - zmniejszenie wyniku budżetu o kwotę             62 727 zł 
- zwiększenie  wolnych środków, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt.6 ustawy  o kwotę 
62 727 zł 

 
 
    - w związku z powyższymi zmianami zmieniają się wskaźniki od kolumny 6.2 do kolumny  
       9.7.1      
 

 

 


